
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

VYSVĚTLENÍ  A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  Č .  5 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

II/432  KYJOV  –  MILOTICE  -  RATÍŠKOVICE  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci: 

 

Dobrý den,  

   

účastníme se výběrového řízení na akci II/432 Kyjov - Milotice – Ratíškovice a chtěla jsem Vás požádat 

o laskavost.  

Při úplném prvním zadání této akce byl soupis prací uveřejněn na portálu také ve formátu ASPE.  

Při vysvětlení ZD č.3 a nyní zveřejněném vysvětlení ZD č.4 však aktuální soupis prací ve formátu ASPE 

zveřejněn nebyl ( pouze v PDF a XC4 ).  

   

Můžete poslední platný soupis prací prosím uveřejnit i ve formátu ASPE????.  

   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Zadavatel vysvětlením a změnou č. 3 upravil soupis prací. Tento soupis prací je v souladu s vyhláškou      

č. 169/2016 Sb. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

Požadavek předložení soupisu prací je uveden zejména v čl. VI.  a X. odst. 5. zadávací dokumentace.  

 

Jiné formáty soupisu prací zadavatel již nebude uveřejňovat.  

 

 

V Brně, dne 04.01.2017 
 

 Mgr. Jitka Smutná 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 


		2017-01-04T12:34:56+0100




